
ZARZĄDZENIE NR 87/03 
 

Burmistrza Bojanowa z dnia 31 października 2003 roku 
w sprawie  

zmian w budżecie gminy na 2003 rok 
 

Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych / Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz.148 ze zmianami/  
Zarządzam co następuje: 
 
W Uchwale Nr III/33/02 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30.12.2002 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2003 rok wprowadza się następujące zmiany 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2003 rok o kwotę:      1.197,- 
oraz zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2003 rok o kwotę  167.065,- 
określone w § 1 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2003 rok oraz w załączniku Nr 1 
do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów na 2003 rok po wprowadzonych zmianach wynosi: 13.303.982,- 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2003 rok o kwotę:       1.197,- 
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2003 rok o kwotę  167.065,- 
określone w § 2 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2003 rok oraz w załączniku Nr 2 
do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków na 2003 rok po wprowadzonych zmianach wynosi: 13.737.107,- 
 
 

§ 3 
 
1.Zmiany dochodów określone w § 1 i zmiany wydatków określone w §2 niniejszej uchwały 
obejmują zmniejszenie o kwotę 167.065,-  dotacji z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami oraz wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami określonych w § 9 Uchwały w sprawie budżetu gminy  na 
2003 rok oraz w załączniku Nr 7do uchwały 
2.Dotacje celowe oraz wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami po wprowadzonych zmianach wynoszą   1.167.845,- 
3.Wykaz kwot dotacji celowych  i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 



        Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 87/03 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31 października 2003 roku 

DOCHODY: 
 
 
Dział 

 
§ 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszeni

a 
 

Plan 
po 

zmianach 

853  
 
201 
 
 
 
203 
 
 

OPIEKA SPOŁECZNA 
 
Dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administr. 
rządowej oraz innych zad. zlec. gminie 
ustawami 
Dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

1.197 
 
- 

 
 

1.197 

167.065 
 

167.065 
 
 
- 
 

1.485.884 
 

1.019.615 
 
 

406.656 

   
R A Z E M. 

 

 
1.197 

 
167.065 

 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 87/03 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31 października 2003 roku 

WYDATKI 
 
Dział 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 
 

Plan  
po 

zmianach 
853 
 
85314 
 
85316 
 
85395 
 

OPIEKA SPOŁECZNA 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne  
zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
 
Pozostała działalność 

1.197 
 

- 
 
- 

 
1.197 

167.065 
 

162.490 
 

4.575 
 
- 
 

2.106.954 
 

889.110 
 

15.725 
 

122.136 

  
R A Z E M. 

 

 
1.197 

 
167.065 

 

 



 
              Załącznik Nr 3 
              do Zarządzenia Nr 87/03 

             Burmistrza Bojanowa 
              z dnia 31 października 2003 roku 

Wykaz kwot dotacji celowych i wydatków na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2003 rok 
            Dotacje Wydatki 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Wyszczególnienie Ogółem     § 201      §  Ogółem Wynagro
dzenia 

Pochodne 
od wynag 

 Zasiłki Pozostałe 
wydatki 

750        75011 Urzędy wojewódzkie 60.300 60.300 - 60.300 50.000 10.300 - - 
751         Urzędy nacz.org.władzy państwow. 

kontroli i ochrony prawa oraz sądow 
19.034 19.034 - 19.034 - 122 - 18.912

          75101 Urzędy nacz.org.władzy państwow. 
kontroli i ochrony prawa 

1.368 1.368 - 1.368 - 122 - 1.246

 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstyt. 17.666 17.666 - 17.666 - - - 17.666 
754 75414 Obrona cywilna 200 200       - 200 - - - 200
801           80101 Szkoły podstawowe 8.696 8.696 - 8.696 - - - 8.696
853         Opieka społeczna 1.019.615 1.019.615 - 1.019.615 81.880 74.260 778.315 85.160
 85313 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy społecznej 

 
53.600 

 
53.600 

 
- 

 
53.600 

 
- 

 
- 

 
- 

 
53.600 

          85314 Zasiłki i pomoc w nat.oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne  

814.110 814.110 - 814.110 - 58.000 756.110 -

          85316 Zasiłki rodzinne,pielęgn.i wychow. 15.725 15.725 - 15.725 - - 15.725 -
         85319 Ośrodki pomocy społecznej 129.700 129.700 - 129.700 81.880 16.260 - 31.560
    85395 Pozostała działalność 6.480 6.480 - 6.480  - - 6.480  -
900  90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 60.000 60.000 - 60.000 - - - 60.000 
   

O G Ó Ł E M. 
 

1.167.845 
 

1.167.845 
 
- 

 
1.167.845 

 
131.880 

 
84.682 

 
778.315 

 
172.968 

 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Burmistrza z dnia 31 października 2003 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2003 rok 

 
1/ Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2003 rok : 
w dz. 853 - zwiększenie dotacji na dożywianie dzieci w szkołach       1.197,- 
 
2/ Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2003 rok: 
w dz. 853 - zmniejszenie dotacji na wypłatę zasiłków    162.490,- 
 
3/ Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2003 rok: 
w dz. 853 - na dożywianie dzieci w szkołach          1.197,- 
 
4/ Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2003 rok: 
w dz. 853 - na wypłatę zasiłków       162.490,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


